

d. Statsprøveanstalten.

Til § 298:

77. Paragraffen affattes således:

„I 2. lønningsklasse er lønnen 7 800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 8 400 kr. Efter 10 års tjeneste i klassen ydes der et yderligere alderstillæg på 600 kr.

Hertil henføres:

Afdelingsingeniører (4).“

Til § 299:

78. Paragraffen affattes således:

„I 3. lønningsklasse er lønnen 6 000 kr. årlig, stigende efter 5 år til 6 600 kr.

Hertil henføres:

Ingeniører (1).“

Til § 300:

79. Paragraffen affattes således:

„I 4. lønningsklasse er lønnen 5 040 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 360 kr. indtil 5 760 kr.

Hertil henføres:

Ingeniører (4).“

Til § 301 a):

80. Ordene „der tillige er kasserer“ udgår.

e. Justervæsenet.

Til § 306:

81. I stk. c) nedsættes antallet af ingeniører med 1 til 3.

Til § 310:

82. Som et nyt stk. a) indsættes:

„a) Lønning 2 670 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 270 kr. indtil 3 750 kr.

Hertil henføres:

Assistenten (1).“

83. Stk. a) ændres til stk. b), og antallet af kontorassistenter nedsættes med 1 til 1.

84. Stk. b) ændres til stk. c).

i. Prisdirektoratet.

Til § 332:

85. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 1 til 13.

Afdeling 9.**b. Mønstrings- og forhyringsvæsenet.**

Til § 342:

86. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 7.

c. Direktoratet for statens skibstilsyn.

Til § 348:

87. Antallet af skibsinspektører forhøjes med 2 til 14.

Til § 350:

88. Ordet „Kontorbudet“ ændres til: „Kontorbude“.